

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 102/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CARNES E FRIOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

A J BOBATO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
10	1	MORTADELA (FRANGO/SUINO) S/ GORDURA - REFRIGERADA	Frigodasko	KG	350,00	9,90	3.465,00
11	1	PRESUNTO FATIADO (EM BANDEJA) - REFRIGERADA	D'Alia	KG	450,00	24,90	11.205,00
12	1	QUEIJO MUSSARELA FATIADO (EM BANDEJA) - REFRIGERADA	Bassanesi	KG	500,00	39,90	19.950,00
TOTAL							34.620,00
IRMÃOS CANTERI COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	CARNE BOVINA FRESCA MUSCULO - REFRIGERADA	FRIGODASKO	KG	1.000,00	19,90	19.900,00
6	1	CARNE DE FRANGO CONGELADO, CONF ED CARNE DE FRANGO CONGELADO (LIMITE MAXIMO PARA TEOR DE AGUA ATÉ 6%. IN Nº 210/98 MAPA.)	CANAL F	KG	750,00	8,20	6.150,00
7	1	CARNE DE FRANGO COXA/SOBRECOXA SEM DORSO, CONGELADO, CONF ED CARNE DE FRANGO COXA/SOBRECOXA SEM DORSO, CONGELADO (LIMITE MAXIMO PARA TEOR DE	CANAL F	KG	1.200,00	7,50	9.000,00

		AGUA ATÉ 6%. IN Nº 210/98 MAPA.)					
8	1	CARNE DE FRANGO PEITO CONGELADO COM OSSO, CONF ED CARNE DE FRANGO PEITO CONGELADO COM OSSO (LIMITE MAXIMO PARA TEOR DE AGUA ATÉ 6%. IN Nº 210/98 MAPA.)	CANÃ+ÃO	KG	1.200,00	9,80	11.760,00
13	1	SALSICHA TIPO VIENA - REFRIGERADA	MANÃ	KG	800,00	8,20	6.560,00
TOTAL							53.370,00
MARCIA TAPPARELLO MORESCO TERNOVSKI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CARNE BOVINA FRESCA BIFE BATIDO - REFRIGERADA (PATINHO, COXÃO MOLE)	ASTRA/FRIG ODASKO	KG	1.200,00	27,00	32.400,00
2	1	CARNE BOVINA FRESCA CHURRASCÃO - REFRIGERADA	ASTRA/FRIG ODASKO	KG	1.200,00	22,50	27.000,00
3	1	CARNE BOVINA FRESCA LOMBO AGULHA - REFRIGERADA	ASTRA/FRIG ODASKO	KG	900,00	20,90	18.810,00
4	1	CARNE BOVINA FRESCA MOIDA 2ª - REFRIGERADA	ASTRA/FRIG ODASKO	KG	1.000,00	20,70	20.700,00
9	1	CARNE SUINA PERNIL S/ PELE - REFRIGERADA	THOMS	KG	900,00	15,50	13.950,00
TOTAL							112.860,00

VALOR TOTAL: R\$200.850,00 (Duzentos Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 23/11/2022.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro